

Jesenické cigáro 1kg



159,00
15,90Kč/100g

Vysočina 1kg



209,00
20,90Kč/100g

Anglická slanina klasik
(bez kůže) 1kg



179,00
17,90Kč/100g

Uzené žebírka 1kg



45,00
4,50Kč/100g

Tvarohové knedlíky 320g
jahodové, borůvkové, meruňkové



35,00
10,94Kč/100g

Viennetta 650ml Vanilla, Chocolate,
Salted Caramel



76,90
11,83Kč/100g

Mylord Premium Filé porce
Aljašská Treska 200g



49,00
24,50Kč/100g

Kuřecí stripsy obalované
Premium 1kg TipFrost



199,90
19,99Kč/100g

Equus Vinica Hrášek 350g



25,00
7,14Kč/100g

FR. Hranolky Long&Crunchy
8,5 mm 600g



48,90
8,15Kč/100g

Donut s čokoládovou přích.
55g, s jahodovou přích. 56g



10,90
19,46Kč-19,82Kč/100g

Krajanka zakysaná
smetana 130g



16,90
13,00Kč/100g

Krajánek rybí salát 140g s majonézou,
s jogurtem, a lá krab



21,90
15,64Kč/100g

Krajanka paštika 100g
různé druhy



19,90
19,90Kč/100g

Swirl pudinkový dezert
150g s čok. a vanilkovou
příchutí



13,90
9,27Kč/100g

Zálesák termiz. smetanový
sýr 125g lahůdkový



32,90
26,32Kč/100g

Čaj ovocný 40g jablko & šípek
+ další vybrané druhy



29,90
74,75Kč/100g

Skořice celá 3 ks 19g



15,90
83,68Kč/100g

Zázvor mletý 20g



12,90
64,50Kč/100g

Citronová kůra
sušená strouhaná 14g



16,90
120,71Kč/100g

Perník 30g



17,90
59,67Kč/100g

Poleva 250g
mléčná, bílá



55,90
22,36Kč/100g

Krajanka mouka pšeničná 1kg
hladká, polohrubá, hrubá



17,90
17,90Kč/1kg

Jihlavanka Standard
150g



65,90
43,93Kč/100g

Bersi Sýýýrové koule
120g



24,90
20,75Kč/100g

Pom-Bar Originál 50g



21,90
43,80Kč/100g

Nutella 350g



95,90
27,40Kč/100g

Caprio 2l Pomeranč, Jablko, Multivitamin



38,90
19,45Kč/l

Kinder Chocolate Maxi
21g



8,90
42,38Kč/100g

Kinder Chocolate
100g



39,90
39,90Kč/100g

Kinder Surprise 20g
Čokoládové Vajíčko



27,90
139,50Kč/100g

Oreo Originál 44g



15,90
36,14Kč/100g

Haribo 100g Goldbären



18,90
18,90Kč/100g

Kofola Originál 2l



29,90
14,95Kč/l

Hanácká kyselka 1,5l
různé druhy



14,90
9,93Kč/l

Templ. Skl. Čejkovice
0,75l Rýzling, Frankovka



89,90
119,87Kč/l

Villa D'Or 0,5l polosladké
víno



64,90
129,80Kč/l

Nákup Tuzemák, Vodka
0,5l 37,5%



135,00
270Kč/l

Ostravar 10 Staropramen 10,
láhev 0,5l



12,90
25,80Kč/l

Mustang 11 láhev,
0,5l



15,90
31,80Kč/l

Mustang 11, Černá Barbora, Ostravar 12,
plech 0,5l



19,90
39,20Kč/l

Braník Jedenáctka PET 2l



51,90
25,95Kč/l

Radegast Ryze
Hořká 12 0,5l
láhev



19,90
39,20Kč/l

Radegast Rázná 10 0,5l
plech



19,90
39,20Kč/l

Gambrinus
Originál 0,5l
sklo



12,90
25,80Kč/l

Birell Světlý,
Polotmavý 0,5l
sklo



16,90
33,80Kč/l

Pilsner Urquell
ležák 0,33 sklo
6ks karton



155,00
78,28Kč/l